
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/259/2013 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2013 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej dróg powiatowych nr 1450B Oziabły  

- droga nr 1448B, nr 1462B Barszczewo - droga 686, nr 1465B Suszcza - Bindziuga 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595) oraz art. 10 ust. 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 260) - w porozumieniu z Zarządem Województwa Podlaskiego i  po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Burmistrza Michałowa - Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Drogi powiatowe nr 1450B Oziabły - droga nr 1448B, nr 1462B Barszczewo - droga 686, nr 1465B 

Suszcza - Bindziuga pozbawia się kategorii drogi powiatowej, gdyż nie znajdują się one w ciągu dróg 

powiatowych stanowiących połączenia miast będących siedzibami powiatów z siedzibami gmin i siedzib gmin 

między sobą.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2014 r. i  podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu 

Sławomir Gołaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 sierpnia 2013 r.

Poz. 3245


		2013-08-26T14:09:00+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




